
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2025 года № 13

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения.

На основании ходатайства № 246 от 18 апреля 2025 года начальника 14 ПСЧ 10 
ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Челябинской области 
подполковника внутренней службы Д.И.Зайцева о поощрении Почётной 
грамотой, Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения в связи с Днём пожарной охраны, в соответствии с 
Положением «О Почётной грамоте, Благодарственном письме, 
поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения», утверждённым Решением Совета 
депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета депутатов 
от 27 марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения за добросовестное исполнение служебных 
обязанностей и в связи с Днём пожарной охраны Инина Степана 
Сергеевича, старшего инструктора по вождению пожарной машины -  
водителя 14 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России 
по Челябинской области.

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестное исполнение 
служебных обязанностей и в связи с Днём пожарной охраны 
Абдрафикова Рината Рашидовича, командира отделения 14 ПСЧ 10 ПСО 
ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Челябинской области.

3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестное исполнение 
служебных обязанностей и в связи с Днём пожарной охраны Заякина 
Ивана Сергеевича, старшего инструктора по вождению пожарной 
машины -  водителя 14 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления 
МЧС России по Челябинской области.

4. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского



поселения организовать работу по награждению Почётной грамотой 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения С.С.Инина с 
вручением единовременного вознаграждения по 5 (пять) тысяч рублей; 
Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения -  Р.Р.Абдрафикова, И.С.Заякина, с вручением 
единовременного вознаграждения по 3 (три) тщ ж щ  рублей.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселени

*

Г.Ф.Федосеева


